



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

1

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 074/2015

O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS E INSTRUMENTOS MUSICAIS, MOBILIÁRIOS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – EXCLUSIVO PARA MICRO E PEQUENA EMPRESA**

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 070/2015

Empresa: CENCI INFORMÁTICA LTDA - ME, CNPJ n.º 02.583.370/0001-24

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
1	11	31188	CABO HDMI banhado a ouro, 2m; condutor cobre 1.4 3D revestimento PVC	STORM	UN	2,00	13,90	27,80
1	15	831	CD-R	MULTILASER	UN	100,00	0,59	59,00
1	25	31199	MICROFONE SEM FIO AURICULAR 1 frequência UHF fixa, saída de áudio balanceada XLR e não balanceada P10; funcionamento a pilhas; alcance médio 100m; controle de tom e bloqueio de ruído, com transmissor, base bivolt.	SKP	UN	10,00	298,00	2.980,00
1	28	1012	PILHAS AAA 900 mAh, 1,2v, com 2 unidades	PANASONIC	UN	5,00	8,80	44,00
TOTAL								3.110,80

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 071/2015

Empresa: DINAMAR SGANZERLA & CIA LTDA, CNPJ n.º 07.114.448/0001-85

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
1	2	31198	CABIDE Polipropileno Preto, ALTURA TOTAL: 17cm, ALTURA GANCHO: 12CM, largura: 40cm, ESPESSURA: 10mm, MATERIAL :Plástico	ARQUEP LAST	UN	250,00	0,40	100,00
1	3	31187	CABO cabos XLR macho x XLR fêmea, 10m; plug blindado; bit	TIAFLEX	UN	10,00	38,00	380,00

PREFEITURA MUNICIPAL

CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

2

			2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG						
1	4	31186	CABO cabos adaptadores Canon x P10, 10m; plug niquelado; bit 2x20 emborrachado 24AWG	TIAFLEX	UN	10,00	38,00	380,00	
1	5	21666	CABO Cabos P10 X P10, 10m - 24 AWG, blindagem dupla, revestimento em PVC e tecido emborrachado..	TIAFLEX	UN	5,00	35,00	175,00	
1	6	21680	CABO adaptador P10 x P2, 10m; plug blindado; bit 2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG	TIAFLEX	UN	10,00	35,00	350,00	
1	7	21681	CABO cabos P2 x P2, 10m; plug blindado; bit 2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG	TIAFLEX	UN	5,00	36,00	180,00	
1	8	29874	CABO cabos adaptadores RCA x P10, 10m; plug blindado; bit 2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG	TIAFLEX	UN	5,00	43,00	215,00	
1	9	31185	CABO cabos RCA x RCA, 10m; plug blindado; bit 2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG	TIAFLEX	UN	5,00	34,00	170,00	
1	10	21665	CABO cabos adaptadores RCA x P2, 10m; plug blindado; bit 2x20 emborrachado com blindagem dupla 24AWG	TIAFLEX	UN	5,00	34,00	170,00	
1	18	31196	ENCORDOAMENTO PARA VIOLÃO Encordoamento para violão, Alma: Náilon, Revestimento: Cobre Prateado, Acabamento: Color code, Comprimento de escala: 648 mm / 25 1/2", jogo com 6 cordas.	GIANINI	UN	10,00	8,60	86,00	
1	19	31193	ESTANTE PARTITURA METAL na cor preta, com sistema de angulação, 44x31cm, altura mínima 1m, pintura epóxi.	VECTOR	UN	15,00	35,00	525,00	
1	24	21668	MICROFONE Microfone com fio de mão profissional SM-58PLUS	LESON	UN	3,00	163,00	489,00	
1	26	31194	PEDESTAL PARA MICROFONE modelo girafa, para um microfone, pés dobráveis, na cor preta, altura mínimo 1m, cachimbo.	VECTOR	UN	10,00	43,00	430,00	
1	30	31197	SUPORTE PARA VIOLÃO Suporte tripé para violão revestimento: Borracha aveludada, Material dos pés: Metal extra-rígido, Tubulação: 17mm/22mm, Cor: Preto	VECTOR	UN	10,00	34,00	340,00	
1	32	31195	VIOLÃO Modelo: Violão Flat CutawayEletroacústico Nylon,	GIANINI	UN	5,00	384,00	1.920,00	



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

3

			Tampo: Linden, Faixa e fundo: Linden, Braço: Cedro, Tarraxas: Clássicas Niqueladas com botões Perolados, Escala: MapleEscurecido, Marcação: Bolinhas Brancas, Acabamento: Verniz brilhante. Captor(es): Rastilho, Saída: P-10, Cor: Natural/Preto					
TOTAL								5.910,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 073/2015

Empresa: ELETROMÁQUINAS ASTEC LTDA - ME, CNPJ nº 02.995.568/0001-15

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
1	14	2032	CARREGADOR DE PILHAS Carregador de bateria, tensão alimentação 110v, capacidade para 4 pilhas aa, de no mínimo 2800 mah, carecterísticas adicionais chave seletora para determinação quantidade pilhas.	MOX	UN	2,00	21,50	43,00
1	17	836	DVD+R	ELGIN	UN	300,00	0,69	207,00
1	20	5207	FILTRO DE LINHA com 6 entradas, bivolt	QUANT A	UN	5,00	10,90	54,50
1	21	9398	FOGÃO 4 BOCAS Fogão 4 bocas, funcionamento gás, tipo acendimento automatico bivolt, tipo uso cozinhar alimentos, características adicionais 4 bocas.	ATLAS	UN	1,00	345,00	345,00
1	27	1011	PILHAS AA Pilhas recarregáveis alcalina AA, 2500mAh, 1,2V, duração 8 horas;	ELGIN	UN	20,00	9,90	198,00
TOTAL								847,50

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 075/2015

Empresa: GILSON GILBERTO LISE - ME, CNPJ nº 04.255.660/0001-74

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
1	16	20712	COLCHONETE Para práticas esportivas, material courino, medidas 1,00 m de comprimento, por 60 cm de largura e espessura de 3cm.	GIGA	UN	40,00	23,80	952,00
1	23	21667	MICROFONE Microfones sem fio: alcance 100 metros livres: alojamento: ABS nível de saída áudio: conector XLR=carga de 600?: -19dBv: conector P10=carga de 3000?: -5dBv.	DREAN	UN	4,00	179,00	716,00



Município de
Dois Vizinhos
Estado do Paraná

4

1	31	6165	VENTILADOR de coluna, 3 velocidades, 40cm, 110 volts. Silencioso; ajuste 45°, altura mínima de 115cm, máxima de 130cm.	INCASA	UN	6,00	91,60	549,60
TOTAL								2.217,60

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 078/2015

Empresa: ISMAEL HENZ – ME, CNPJ nº 04.926.714/0001-86

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	Qtde.	Preço unitário	Preço total
1	1	31190	APARELHO DE SOM PORTÁTIL 20w, com mp3, entrada USB e auxiliar de áudio, 110volts. com saída de fone de ouvido.	mondial	UN	5,00	179,00	895,00
1	12	31189	CAIXA DE SOM amplificadas ativas, potência de 450W/RMS, conexão USB/SD falante 15" com equalização grave	ecopower	UN	4,00	1.290,00	5.160,00
1	22	31191	LAVADORA ALTA PRESSÃO 110V, potência mínima de 1420w, pressão de 15MPA, com mangueira de 4 metros	intec machine	UN	1,00	350,00	350,00
TOTAL								6.405,00

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 079/2015

Empresa: ITAMAR LUIS GUIMARÃES & CIA LTDA - ME, CNPJ nº 05.686.030/0001-17

ITENS								
Lote	Item	Código do produto/serviço	Descrição do produto/serviço	Marca do produto	Unidade de medida	QTDE.	Preço unitário	Preço total
1	13	31192	CAMERA DIGITAL 20.4 mp, com cartão de memória 8GB. 35x200 optico LC 3" foto panorâmica semi profissional	Sony	UN	1,00	890,00	890,00
1	29	12516	PROJETOR MULTIMÍDIA Projetor Multimídia (Data Show) com 3000 Lumens, entradas USB, HDMI, RCA.	LG	UN	1,00	1.490,00	1.490,00
TOTAL								2.380,00

Dois Vizinhos, 01 de junho de 2015.

Raul Camilo Isotton
Prefeito